
1
SMLOUVA O DÍLO č. 0721100713 ve znění dodatků
č. 1 ze dne 22.07.2022, č. 2 ze dne 22.12.2022, č. 3 ze

dne 07.08.2023 a č. 4 ze dne 04.03.2024
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

DODATEK číslo 5

mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
sídlem: Mariánské nám. 13, 617 00, Brno
zastoupené starostou Ing. Davidem Grundem

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

UP Constructions s. r. o. (původně UNIVERS projekt, v. o. s.)
sídlem: Pechova 1595/5, 615 00, Brno
zastoupený jednatelem Ing. Zdeňkem Kočím
IČ: 607 24 609
C 126706 vedená u Krajského soudu v Brně

právněn jednat:

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo č. 0721100713 ve znění dodatků č. 1 ze dne
22.07.2022, č. 2 ze dne 22.12.202, č. 3 ze dne 07.08.2023 a č. 4 ze dne 04.03.2024 se mění a

doplňuje takto:

A)
ČI. II. odst. 1

se mění a nově zní takto:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 31.03.2025 (přičemž položkový rozpočet
byl objednateli odevzdán dne 15.12.2021). Smluvní strany se dohodly, že lhůta se může
změnit z objektivních důvodů, a to zejména v souvislosti s projednáváním dokumentace
s orgány veřejné moci (například vyžádání si souhlasu od dotčených orgánů), které bu-
dou zhotovitelem řádně doloženy a objednatelem odsouhlaseny. Celkové prodloužení

2.1

1



lhůty k provedení díla nesmí v případě objektivních důvodů přesáhnout další tři měsíce.
Jiné prodloužení lhůty je možné pouze formou číslovaných dodatků této smlouvy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 0721100713 ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3
a č. 4 se nemění.

B)

Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží
zhotovitel a jedno si ponechá objednatel.

C)

Smluvní strany vzájemně prohlašují, že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně ne-
výhodných podmínek ěi na nátlak kterékoliv strany, popř. třetích osob. Dodatek č. 5 byl
uzavřen vážně a jeho účastníci prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti,
které by jeho uzavření vylučovaly.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí
s nim, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek ě. 5 podléhá povinnosti ve smyslu z. č. 340/2015 Sb. v platném znění,
přičemž tento dodatek č. 5 se zavazuje po jeho podpisu obou smluvních stran zveřejnit
v registru smluv objednatel.

Dodatek č. 5 smlouvy o dílo č. 0721100713 byl projednám a schválen na 35/2024 schůzi
Rady MČ Bmo-jih, konané dne 25.09.2024.

2 7 AOl1}

1 '

Ing. Zdeněk Kočí
jednatel

/Ing. David Grund
starosta MČ Bmo-jih

2


